
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

5.



Hafhoj, kamarádi.
Sice nám ani letošní rok zatím sníh nepřinesl, 
ale pojďme si aspoň takhle trochu užít sněhových her.

Stojí stojí hrdina

chlubně břicho vypíná

přijde-li však na něj slunce

roztaje jak zmrzlina
Stále kráká, 

nezná noty,
samé peří, 

žádné boty

Lehká jako peříčko

nemá ráda teplíčko

Tančí něžně snad i lehce

roztát v kapku vody nechce

Potká-li své sestřičky

svět je bílý celičký

ZIMNÍ HÁDANKY:



I sněhuláci mají rádi zmrzlinu. 
Najdeš sněhuláka, kterému patří

kornout zmrzliny?



Spoj vločku s jejím stínem a za odměnu si vybarvi sněhuláčka.



VESELÁ PARTA SNĚHULÁKŮ SE V LIŠÍ V 6 DETAILECH. NAJDEŠ JE VŠECHNY?



Sněhuláček se potřebuje dostat ke svému klobouku. 
Kterou z cest se k němu dostane?

Sněhuláčkovo bludiště



let's count!Spočítej jednotlivé obrázky 
a zapiš jejich počet.



VYSTŘIHNI A NALEP

Doplň do jednotlivých čtverečků obrázek, který logicky dokončí řadu.



ZIMNÍ
SUDOKU

Doplň řádky a sloupce tak, aby se v nich
jednotlivé obrázky neopakovaly.



SNĚHULÁK

OBTÁHNI PÍSMENA POD SNĚHULÁKEM 
A ZA ODMĚNU SI JEJ VYBARVI.



hoď jednou kostkou a vytáhni klobouk, který odpovídá hozenému číslu.

znovu hoď kostkou a vyber obličej, který budeš kreslit.

hoď kostkou potřetí, abys viděl, jaký doplněk dáš svému sněhulákovi.

1.

2.

3.

HRAJEME SI NA NÁVRHÁŘE



HRAJEME SI NA NÁVRHÁŘE



Kamarádi, pro toto číslo časopisu se s vámi loučím a těším se na vás zase v únoru.


